## 1655

- [1019]BOSE, Johann Andreas, *Specimen observationum politicarum, ad proemium Vitae Iulii Agricolae a Cornelio Tacito scriptae*, resp. Daniel Triller, Lipsiae, Bauer, 1655, [fo. 12], 8°. HAB: Lh Mischbd 4 (1).
- [1020]CLASEN, Daniel, *De religione politica liber unus*, Magdeburgi, Iohannes Muller, 1655, pp. 538, 8°. HAB: O 341.8° Helmst. (1); Sf 55. Anche: [1681].
- [1021]CONRING, Hermann, *Assertio iuris Moguntini in coronandis regibus Romanorum*, Francofurti, Apud Wilhelmum Serlin et Georgium Fickwirth, 1655, pp. 32, 4°. VD17 1:019422Z.
- [1022]CONRING, Hermann, *Disputatio politica de differentiis regnorum, quam cum aliunde tum praecipue ex publicis dissertationibus viri amplissimi et clarissimi Hermanni Conringii [...] concinnatam eodem praeside publico*

- examini subiicit Fridericus Nasser Slesvicus Holsatus in novi Iulei auditorio maiori ad diem ... Octobris, Helmestadii, Typis et sumptibus Henningi Mulleri, 1655, [fo. 27], 4°. VD17 1:001617D. Anche: 1675.*
- [1023]CONRING, Hermann, *Dissertatio ad legem 1. Codicis Theodosiani De studiis liberalibus urbis Romae et Constantinopolis*, Helmestadii, Excudebat Henningus Mullerus, 1655, pp. 102, 4°.
- [1024]IMHOF, Johann Hieronymus, *Discursus politici inceptam singularium politicorum telam pertextentes. Accessit eiusdem auctoris epistola ad amicum quendam de moderno Italiae statu*, Norimbergae, Impensis Wolffgangi Iunioris et Iohannis Andreae Endterorum, 1655, pp. 348, 12°. VD17 1:002159X.
- [1025]LENTULUS, Cyriacus, *Arcana regnorum et rerum publicarum, e locuplete Cornelii Taciti penu eruta et spatioso veteris et nostratis aevi scriptorum mari hausta, longo peregrinationum et aularum usu corroborata a Cyriaco Lentulo [...]*, Herbornae Nassoviorum, [Corvinus], 1655, pp. 723, 8°. HAB: 89.10 Pol. (1).
- \* \* \*
- [1026]LIEBENTHAL, Christian, *Collegium ethicum in quo de summo hominis bono, principiis actionum humanarum, mente ac voluntate, item de affectibus seu appetitibus, ut et de virtutibus intellectualibus et moralibus tam imperfectis quam perfectis et perfectissimis, una cum virtutum moralium effectis, amicitia videlicet et voluptate, methodice et perspicue tractatur [...]*, Gissae Hassorum, Typis et sumptibus Josephi Dieterici Hampelii, 1655, (1. ed. Giessae Hessorum, 1620), pp. 158. HAB: QuN 581 (3).
- [1027]PRAETORIUS, Hieronymus, *Theatrum ethicum et politicum, ab ipso autore recognitum et notis ad philosophiae practicae intelligentiam perutilibus illustratum*, Ienae, Typis Caspari Freyschmidii, Sumptibus Iohannis Birckneri bibliopolae Erffurtensis, 1655, (1. ed. Ienae, 1634), pp. 273, 12°. VD17 1:012627T.
- [1028]SPRENGER, Johann Theodor, *Bonus princeps, ex novissimis scriptoribus concinna methodo delineatus, cum compendiosa illustrium controversiarum deductione, hac secunda editione auctior. Accesserunt de novo rarae tam iuris privati quam publici materiae in illustri Palatina academia tractatae, ut de voluntate [...]. Cum panegyrico in Augusto suae serenitatis electoralis Palatinae consessu celebrato*, Heidelbergae, Impensis Iohannis Ammonii, 1655, (1. ed. Francofurti ad Moenum, 1652), pp. 441, 12°. VD17 1:002109Q.